
АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021                                                                                                       № 12

д. Ахманово

О внесении изменений в постановление администрации Ахмановского
сельского поселения от 09.01.2019 № 9 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства на территории муниципального образования»

На основании протеста прокуратуры Пижанского района Кировской области
от 26.03.2021 № 130-02-2021/Прдп63-21-20330024, в соответствии с
Федеральным законом от 29.12.2020 N 468-ФЗ «О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации» администрация
Ахмановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства на территории муниципального образования», утвержденного
постановлением администрации Ахмановского сельского поселения от
09.01.2019 № 9

1.1. В четвертом абзаце пункта 3.4 предложение «Максимальный
срок выполнения административной процедуры не может превышать 3 дней»
заменить на предложение «Максимальный срок выполнения
административной процедуры не может превышать пятнадцати рабочих дней
со дня поступления заявления о предоставлении такого разрешения».

1.2. В девятом абзаце пункта 3.5 предложение «Максимальный срок
выполнения действий не может превышать 2 дней.» заменить на
предложение «Максимальный срок выполнения действий не может
превышать пятнадцати рабочих дней со дня поступления заявления о
предоставлении такого разрешения».

2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского
района для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене органов местного самоуправления Ахмановского сельского



поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте Пижанского
района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Ахмановского сельского поселения                                                 Т.В. Рыкова


